关于举办北京工业职业技术学院

第十五届“园丁杯”羽毛球比赛的通知

各分会：

在常态化疫情防控下我校坚持以人为本的原则，保障教职工身心健康，丰富广大教职工的业余文化生活，增强体质，增进友谊，经研究决定举办北京工业职业技术学院第十五届“园丁杯”羽毛球比赛，望各分会积极组织会员参赛。

现将比赛事宜通知如下：

1.常态化疫情防控下比赛相关规定：

比赛采用无观众静场方式。

体温≥37.3℃禁止入场比赛。

比赛队员严格遵守不聚集、不扎堆原则，保持1.5米以上
的安全社交距离。
2.本届羽毛球比赛由团体比赛和个人单打比赛两部分组成。

团体比赛分四支队伍，（A）:教学二队（含文管、体育分会）（B）:机关后勤联队（含机关、后勤分会）（C）:教学一队（含机电、建工、电信、基础、教务分会）（D）:学工财务联队（含学工、财务、图书、思政分会）。每队限报15人（含教练），领队若干名（等于联队分会数）。

个人单打比赛，凡是具有会员资格的本院职工均可参加，报名分组：

（1）青年组：1985年9月1日（不含当日）以后出生

（2）壮年组：1975年9月1日（含）至1985年9月1日（含）之间出生

（3）中年组：1975年9月1日（不含当日）以前出生

3．报名时间：个人单打比赛将在比赛首日现场报名抽签决定对阵情况。团体比赛每场前由各领队向裁判长递交当日出场队员名单。

4．比赛赛制：

（1）个人比赛采用淘汰制。比赛设男子组和女子组，并分别按年龄设青年组、壮年组和中年组。比赛的半决赛之前采用一局决胜负，每球得分，每局21分，第11分交换场地，休息1分钟；比赛的半决赛、决赛阶段采用三局二胜制，每球得分，每局21分，局与局之间休息1分钟，第三局的第11分交换场地，休息1分钟；不同轮次比赛之间休息5分钟。每天比赛轮次由裁判长决定。

（2）团体比赛采用循环制。比赛将按顺序进行第一双打、第一男单、女子单打、混合双打、第二双打、第二男单、第三双打。队员在每轮比赛中只能出场一次。比赛采用三局两胜制，每球得分，每局21分，局与局之间休息1分钟，第三局的第11分交换场地，休息1分钟。团体赛名次按积分多少决定，胜一场积2分，负一场积1分，弃权积0分。当积分出现平分时以净胜场次决胜负，当净胜场次相同时以净胜局数决胜负。

（3）未尽事宜解释权在工会。

5．比赛时间、地点：

	比赛日期
	开始时间
	团体
	个人男子
	个人女子

	11月3日(周二)
	17：40
	A-B/C-D

	11月4日(周三)
	17：40
	A-D/B-C

	11月5日(周四)
	17：40
	C-A/D-B

	11月10日(周二)
	17：40

	√

	11月12日(周四)
	17：40

	√

比赛地点：学院体育馆。
说明：

各队位置由10月23日联队领队抽签产生

6．凡参赛队员均须按时到场，若超过规定比赛时间，按弃权对待。

7．本次比赛个人单打各组别均取前8名,到场参赛未进前8名的队员均有纪念奖。

北京工业职业技术学院 校工会

                                       2020年10月23日